
            Servisní smlouva 
                                            (Smlouva o dílo) 

 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce, roku podle ustanovení obchodního zákoníku 

    89/1912 Sb. v pozdějším znění předpisů mezi 

 

1.Objednatel:  Základní škola a mateřská škola, Ostrava-Hrabůvka, Mitušova16, 

                        příspěvková organizace   

zastoupený:    Mgr. Martin Pail, ředitel školy 

Mitušova1506/16,700 30 Ostrava-Hrabůvka 

IČ: 70631735  

   DIČ:CZ70631735 

   Obchodní rejstřík: Krajský soud Ostrava, oddíl Pr, vložka 19 

   Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxx 

   Číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

                             

2 .Zhotovitel:  Jiří Nadkanský 

   xxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxxxxx 

   IČO:14565081 

   DIČ:xxxxxxxxxxxxxxx 

   Registrován na Živnostenském úřadu magistrátu města Ostrava 

   Evidenční číslo 380701-30370 a 26018 

   Bankovní spojení:xxxxxxxxxx 

   Číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

           I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je zajištění a realizace: 

-zkoušek činnosti při provozu a pravidelných revizí EZS v objektu objednatele dle ČSN334590 

-revize el. zařízení dle ČSN 33 1500 v objektu objednatele a revizi hromosvodů. 

  2. Zajištění oprav, rozšíření instalací systémů EZS, el. přístrojů, el. nářadí a rozvodů budov. 

  3. Dodávky elektromateriálu 

 

  II.  Cena a specifikace služeb 

1. Zajištění revizí. 

 

1.1) Periodické revize zařízení jsou prováděny: 

Cena revize el. rozvodů budovy Mitušova 16 dle ČSN 33 15 00 je stanovena na xxxxxx Kč 

bez DPH . Tyto revize se provádějí jedenkrát za tři roky. 

 

1.2) Cena revize MŠ Mitušova 90 je stanovena na xxxxxx Kč bez DPH. Tyto revize se 

provádějí jedenkrát za tři roky. 

 

1.3) Cena revize MŠ Mitušova 6 je stanovena na xxxxxx Kč bez DPH. Tyto revize se 

provádějí jedenkrát za tři roky. 

 

1.4) Cena revize mokrých prostor kuchyně ZŠ Mitušova 16, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát   

za rok.  



 

1.5) Cena revize mokrých prostor kuchyně MŠ Mitušova 90, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát   

za rok.  

 

1.6) Cena revize mokrých prostor kuchyně MŠ Mitušova 6, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát   

za rok.  

 

1.7) Cena revize hromosvodů MŠ Mitušova 90, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát za 4 roky.  

 

1.8) Cena revize hromosvodů MŠ Mitušova 6, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát za 4 roky. 

 

1.9) Cena revize hromosvodů ZŠ Mitušova 16, xxxxxx Kč bez DPH jeden krát za 4 roky. 

 

2) Periodické kontroly (revize) zařízení E.Z.S. 

 

2.1) Cena revize je xxxxxxKč bez DPH za jeden objekt. Tyto revize se provádějí dvakrát do roka dle ČSN 

334590 čl.6.3.3 a následných norem. Pravidelná revize sestává z kontroly činnosti všech 

čidel, smyček, klávesnic, baterií, sirén, ústředen, komunikátoru, zdrojů, expandérů a celkového testu 

systému.  

 

2.2)Roční revize zařízení E.Z.S. 

Cena revize je xxxxx Kč bez DPH za jeden objekt. Tyto revize se provádějí jeden krát do 

roka. Pravidelná roční revize sestává z kontroly silových obvodů, obvodů SELV, činnosti 

všech těchto obvodů a jednotlivých komponentů systému.  

 

2.3)Periodické kontroly (revize) nouzového osvětlení provádí se jedenkrát za rok. Cena revize 

je xxxxx Kč bez DPH. 

 

2.4))Vyřazovací protokoly cena za jeden el. přístroj je xxxxx Kč bez DPH. 

 

3)Údržba a opravy zařízení 

 

3.1)Údržbu zařízení provádí zhotovitel dle doporučení výrobce. 

   Výměna baterií v pravidelném cyklu 3 let 

 

3.2)Opravu zařízení provádí zhotovitel na základě telefonického vyrozumění objednatelem na 

tel. čísle xxxxxxxx 

 

3.3)Náklady spojené s údržbou a opravou zařízení hradí objednatel. Jedná se náklady na 

materiál, dopravu a pobyt osob provádějících údržbu a opravu. Po dobu záruční lhůty náklady 

na materiál a pracovní čas hradí zhotovitel za předpokladu dodržení záručních podmínek 

objednatelem. 

 

3.3)Zajištění porevizních a ostatních oprav hodinová sazba xxxxxx Kč bez DPH 

  

3.4)Náklady na dopravu činí xxxxxx Kč bez DPH na jednotlivou jízdu.   

    

III. Fakturace a placení 

 

Splatnost faktury je 7 dnů převodním příkazem. 



    IV. Doba plnění 

 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 „Tato smlouva, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona 

číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.“ 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zveřejní Základní škola a mateřská škola,   

Ostrava-Hrabůvka,  Mitušova 16, příspěvková organizace. 

Smlouva se také řídí dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., v pozdějším znění předpisů, občanský 

zákoník, o obchodním tajemství, které tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 

příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a 

jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení. 

 

 

    V. Závěrečná ustanovení 

 

Pokud tato smlouva neobsahuje ujednání odchylná nebo zpřesňující, řídí se právní vztahy 

režimem obchodního zákoníku a to zejména ustanovením § 536 až 565 v platném znění. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterýkoliv účastník může smlouvu vypovědět. 

Výpověď musí být písemná a druhému účastníku doručena, jinak je neplatná. Výpovědní 

lhůta je jeden měsíc a její běh začíná prvním dnem následujícího měsíce, 

po doručení výpovědi. Zhotovitel i objednatel mají za to, že opakované porušení smluvních 

ujednání je důvodem k odstoupení od této smlouvy. Tuto smlouvu lze měnit, upravit nebo 

doplnit pouze písemnou formou a to samostatným dodatkem. 

Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každého z účastníků. 

 

 

V Ostravě  

 

 

 

…………………………….                                                  …………………………… 

Jiří Nadkanský      Mgr. Martin Pail 


